


Web: www.rebeliexr.cz / FB: @XRczech

Email: ahoj@extinctionrebellion.cz

Vláda musí říkat pravdu o klimatické a ekologické 
krizi, musí změnit nekonzistentní legislativu
a společně s médii otevřeně komunikovat s občany.

CELOSVĚTOVÁ

PROTi TRESTUHODNÉ NEČiNNOSTi VLÁDY A ENERGETiCKÉHO 
PRŮMYSLU VE VĚCi KLiMATiCKÉ A EKOLOGiCKÉ KRiZE

Nastal stav nouze, jaký nemá v lidské historii obdoby. Naše vlády nezačaly včas řešit dopady 

změn klimatu, a proto teď už nezbývá než se postavit tváří v tvář nastávající klimatické

a ekologické krizi. Nezbývá nám než povstat a připojit se k rebelii – za život a za budoucnost.

V české krajině je už šestým rokem sucho. Situace 
je vážná. Média přesto i nadále opomíjejí seriózní 
vědecká zjištění. Podle OSN je potřeba začít ihned 
jednat, jinak se ani v ČR nevyhneme vážnému 

STAŇTE SE SOUČÁSTí REBELiE A POMOZTE NÁM
VYZVAT VLÁDU K NAPLNĚNí TŘí POŽADAVKŮ: 

1. ŘíKEJTE
PRAVDU

2. ZAČNĚTE
OKAMŽiTĚ JEDNAT 

3. CHCEME VíC
NEŽ POLiTiKU 

nedostatku jídla, extrémním výkyvům počasí
a kolapsu společnosti. Situace je vážná.
Představitelé vlády a energetickoprůmyslových 
podniků ji musí začít zodpovědně řešit. 

Vláda musí nařídit právně závazná pravidla
k dosažení uhlíkové neutrality do roku 2025
a redukovat úroveň spotřeby.

Žádáme vytvoření občanského shromáždění, které 
by dohlíželo na zavádění změn, a představovalo tak 
účelný demokratický nástroj.

Jak se můžu stát součástí rebelie?

Vyhledejte si nejbližší přednášku „Míříme
k vyhynutí (a co s tím dělat)“, kde vysvět-
lujeme současnou situaci a svou strategii víc 
do detailu, a pak dorazte na schůzku rebelů
a rebelek. Nové lidi vždy rádi uvítáme!


